UENIVERSIDAD NACIONAL DEL € ALELAD
FACULTAD DEINGENTERI A PESOUTRA YIYE ALIAMENTOS
DECANAYOQO

I”Hﬂﬂ"ﬂi‘&w.“ﬂd'ﬂﬂ"f?"ﬂ”.‘Fl’ﬁﬂ'ﬂ"‘ﬂl—i?""”“d-‘"'*ﬂ’u“ﬂ4"9‘"#40""#

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD N° 033- 2017 -CFipA

Bellavista, 11 de Enero del 2017,

EL CONSEIO DE FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DEL CALLAD,

Visto el expediente N" 01042891 de fecha 04 de noviembre del 2016, presentado por e
Bachiller, REATEGUI QUISPE ANDRES soficitandn e ctorgamiente del Titulo Profesicnal de
ingeniero Pesguero porla MODALIDAD DE TESIS SIN CICLO DE TESIS.

CONSIDERANDO:

Que, la Comision de Grados v Titulos de is Facultad de ingenieria Pesguera v de Alimentos ha
evacuado ef Informe N 0237-2016/CGT-FIPA donde indica gue el expediente N° 01042891 de)
Bachiiler, cumple con los requisitos establecidos en e Reglamento de Grados y Titulos vigente
para que se otorgue el Titulo Profesionat de ingeniern Pesquero, por la modalidad de tesis,

Que. estando al documente del visto, o contemplado y acordado por ef Consejo de Facultad en
sus sesion extraordinaria del 29 de diciembre del 2018 v en uso de las atribuciones que le
confieren los Arts. 44%, 1809 numeral 19 y 189¢% del Estatuto de la Universidad Naciona! del (Callao
v el Art. 677 de fa Ley Universitaria N° 30220,

RESUELVE :
1. Aprobar el Titsle Profesional de ingeniero Pesquero de Don: REATEGUI QUISPE
ANDRES, por la MODALIDAD DE TESIS SIN CICLO DE TESIS,

2. Elevar ia presente Resolucion al Sefior Rector para los fines perlinantes,

3. Transcribir 13 presente Resolucipea ia Escuela Profesional de ingenieria Fesquers
e interesado para conocimierfo v fines pertinentes

DECANG

WAR/Pitar,




